
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/220/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c, d i pkt.10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 

z 2022 rpoz.583 i poz.655) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 437.249,71 zł  zgodnie z tabelą  

nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę  56.558,36 zł zgodnie z tabelą nr 1 do 

uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy o kwotę 15.905,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do 

Uchwały 

4. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi  35.925.832,49 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.318.041,91 zł 

2) dochody  majątkowe w wysokości             7.607.790,58 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  437.249,71 zł zgodnie z tabelą  

nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  56.558,36 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 163.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

uchwały 

4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi  42.401.561,72 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               29.168.981,52 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości          13.232.580,20 zł 

§ 3. W planie przychodów zwiększa się  paragraf  950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 

ustawy o kwotę 1.800.000,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody w łącznej wysokości 9.181.869,23 zł i rozchody w wysokości  2.706.140,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1068



§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 6.475.729,23 zł, który 

zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 1.756.996,73 zł i przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.683.478,51 zł. oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 35.253,99 zł. 

§ 6. Przypadające do spłaty raty kredytów i pożyczek w wysokości 2.706.140,00 zł. zostaną pokryte 

z przychodów pochodzących z wolnych środków w kwocie 2.706.140,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Tabela nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

2)  Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1068



Tabela nr 1 do Uchwały nr XXXVII/220/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

Dochody budżetu na 2022 r. 
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 123 676,00    0,00    42 449,76    166 125,76    

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    35 069,76    35 069,76    

758  Różne rozliczenia 11 224 532,00    0,00    320 025,27    11 544 557,27    

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    0,00    89 852,27    89 852,27    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
7 215,00    0,00    15 905,00    23 120,00    

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 217 317,00    0,00    214 268,00    11 431 585,00    

801  Oświata i wychowanie 559 972,00    0,00    14 944,68    574 916,68    

 2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00    0,00    14 944,68    14 944,68    

852  Pomoc społeczna 741 114,00    -15905,00 0,00    725 209,00    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
179 103,00    -15905,00 0,00    163 198,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 660,00    0,00    27 675,00    1 434 335,00    

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00    0,00    27 675,00    28 675,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    23 747,00    23 747,00    

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    9 747,00    9 747,00    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    

926  Kultura fizyczna 0,00    0,00    17 913,00    17 913,00    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    17 913,00    17 913,00    

bieżące razem: 27 887 192,20    -15905,00 446 754,71    28 318 041,91    

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 625 576,02    -56558,36 0,00    569 017,66    

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
625 576,02    -56558,36 0,00    569 017,66    

750  Administracja publiczna 684 680,00    0,00    6 400,00    691 080,00    

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    

majątkowe razem: 7 657 948,94    -56558,36 6 400,00    7 607 790,58    

           

Ogółem: 35 545 141,14    -72463,36 453 154,71    35 925 832,49    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1068



Tabela nr Uchwały nr XXXVII/220/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5120900,36 161828,36 161828,36 0,00 161828,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4959072,00 4959072,00 1158661,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171558,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171558,36 -171558,36 -171558,36 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4949342,00 161828,36 161828,36 0,00 161828,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4787513,64 4787513,64 987102,64 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1158661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1158661,00 1158661,00 1158661,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171558,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171558,36 -171558,36 -171558,36 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987102,64 987102,64 987102,64 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 128000,00 128000,00 128000,00 0,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27449,76 27449,76 27449,76 0,00 27449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155449,76 155449,76 155449,76 0,00 155449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 93000,00 93000,00 93000,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27449,76 27449,76 27449,76 0,00 27449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120449,76 120449,76 120449,76 0,00 120449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4871726,72 4839040,72 4560176,72 3837017,19 723159,53 0,00 131400,00 147464,00 0,00 0,00 32686,00 32686,00 32686,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12400,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4873126,72 4834040,72 4549176,72 3837017,19 712159,53 0,00 137400,00 147464,00 0,00 0,00 39086,00 39086,00 32686,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 477350,00 477350,00 476450,00 404600,00 71850,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466350,00 466350,00 465450,00 404600,00 60850,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 86700,00 86700,00 74700,00 30000,00 44700,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12400,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99100,00 92700,00 74700,00 30000,00 44700,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 192045,11 168045,11 163045,11 32500,00 130545,11 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2887,27 2887,27 2887,27 0,00 2887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194932,38 170932,38 165932,38 32500,00 133432,38 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 126245,11 102245,11 97245,11 32500,00 64745,11 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2887,27 2887,27 2887,27 0,00 2887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129132,38 105132,38 100132,38 32500,00 67632,38 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1068



 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 315000,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430000,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 315000,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430000,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12435680,10 12405680,10 11904157,76 9301692,00 2602465,76 0,00 446035,00 55487,34 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37000,00 -37000,00 -37000,00 0,00 -37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321212,68 241212,68 224268,00 214268,00 10000,00 0,00 0,00 16944,68 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12719892,78 12609892,78 12091425,76 9515960,00 2575465,76 0,00 446035,00 72432,02 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9119253,77 9089253,77 8694216,43 6999592,00 1694624,43 0,00 339550,00 55487,34 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 -12000,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286212,68 231212,68 214268,00 214268,00 0,00 0,00 0,00 16944,68 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9393466,45 9308466,45 8896484,43 7213860,00 1682624,43 0,00 339550,00 72432,02 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1101184,00 1101184,00 1063884,00 783200,00 280684,00 0,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1111184,00 1086184,00 1048884,00 783200,00 265684,00 0,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 43738,00 43738,00 20000,00 0,00 20000,00 7738,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89738,00 89738,00 66000,00 0,00 66000,00 7738,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4470570,69 1871439,00 1871439,00 13460,00 1857979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2599131,69 2599131,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4479870,69 1880739,00 1880739,00 13460,00 1867279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2599131,69 2599131,69 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 774131,69 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574131,69 574131,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783431,69 209300,00 209300,00 0,00 209300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574131,69 574131,69 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4028364,95 476400,00 71400,00 38400,00 33000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3551964,95 3551964,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4042364,95 490400,00 85400,00 38400,00 47000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3551964,95 3551964,95 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 73400,00 73400,00 68400,00 38400,00 30000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87400,00 87400,00 82400,00 38400,00 44000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 161900,00 161900,00 77900,00 15400,00 62500,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213900,00 178900,00 94900,00 15400,00 79500,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1068



 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 75400,00 75400,00 75400,00 15400,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127400,00 92400,00 92400,00 15400,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42020870,37 28738131,81 21445462,16 14085687,98 7359774,18 506738,00 5823409,78 647521,87 0,00 315000,00 13282738,56 13282738,56 1191347,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219558,36 -48000,00 -48000,00 0,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171558,36 -171558,36 -171558,36 0,00 0,00 

zwiększenie 600249,71 478849,71 340905,03 214268,00 126637,03 0,00 6000,00 16944,68 0,00 115000,00 121400,00 121400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42401561,72 29168981,52 21738367,19 14299955,98 7438411,21 506738,00 5829409,78 664466,55 0,00 430000,00 13232580,20 13232580,20 1019788,64 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1068



Zadania inwestycyjne w 2022 rok    

Tabela nr 3 Uchwały Nr XXXVII/220/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 czerwca 2022 r           

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9) 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst kredyty, pożyczki  
środki pochodzące z 

innych  źródeł* 
środki  z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Maków poprzez przebudowę SUW w 

miejscowości Dąbrowice oraz budowę małych oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 
987 102,64 464 397,00   522 705,64 Gmina Maków 

2 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 800 411,00 3 800 411,00   
 

Gmina Maków 

3 600 60016 Budowa drogi ul. Źródlana w Słomkowie 40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

4 600 60016 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i przebudowa droji gminnej nr 115264E 2 035 883,92 1 085 348,92  950 535,00  Gmina Maków 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115308E 10 000,00 10 000,00    Gmina Maków 

6 750 75077 Cyfrowa Gmina 32 686,00    32 686,00 Gmina Maków 

7 750 75095 Zakup i montaż masztów 6 400,00   6 400,00  Gmina Maków 

8 754 75412 Wykonanie posadzki w OSP w Woli Makowskiej 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

9 754 75412 Instalacja alarmu w OSP w Pszczonowie 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

10 801 80101 Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Słomkowie 30 000,00 30 000,00    Gmina Maków 

11 801 80101 Budowa ciepłociągu w Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

12 801 80101 Wykonanie klimatyzacji w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowicach 30 000,00 30 000,00    Gmina Maków 

13 801 80104 Wykonanie podłogi w dwóch salach dydaktycznych w Gminnym Przedszkolu w Makowie 25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

14 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Maków 2 025 000,00 225 000,00  1 800 000,00  Gmina Maków 

15 921 92109 Przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej na potrzeby Makowskiego Centrum Kultury 3 525 000,00 375 000,00  3 150 000,00  Gmina Maków 

16 921 92109 Przebudowa łazienek w świetlicy wiejskiej w Świętem 13 964,95 13 964,95    Gmina Maków 

17 921 92109 Przebudowa łazienek w świetlicy wiejskiej w Jacochowie 13 000,00 13 000,00    Gmina Maków 

18 900 90095 Utworzenie terenów zieleni z bazą edukacyjną w Gminie Maków 574 131,69 445 848,69  128 283,00  Gmina Maków 

19 926 92601 Budowa odwodnienia hali sportowej w Makowie 35 000,00 35 000,00    Gmina Maków 

 13 232 580,20 6 641 970,56 0,00 6 035 218,00 555 391,64 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

     

     

     

     

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1068



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/220/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 181 869,23 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących Z UE § 903  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 4 683 478,51 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art.. 5 ust. 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanspowanego z udziałem tych środków 
§ 906 35 253,99 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 463 136,73 

Rozchody ogółem:  2 706 140,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 706 140,00 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

    
    

    

    

    

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1068


		2023-02-08T14:23:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




